
Objednatel: 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. 

na č. 89/2012S
::

· občanský zákoník

Smluvní strany 

Statutární město TEPLICE 

Sídlo: náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 
bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 
Zastoupený: Bc. Hynkem Hanzou, 1. náměstkem primátora 
tel: 417 51 O 208, e-mail: hanza@teplice.cz 
Kontaktní osoba pro věci technické: Ing. Hana Nováková, projektový manažer, tel. 417 510 309, 
e-mail: novakova2@teplice.cz

v dalším textu smlouvy uváděno rovněž jako „objednatel" 

Zhotovitel: 
IČ: 67362621 
DIČ: CZ67362621 

a 

Poradna pro integraci, z.ú. 

Sídlo: Opletalova 921/6, 11 O 00 Praha 1 
bankovní spojení:  
Zastoupený: Janem Kubíčkem 
telefon:  
email:  
Spisová značka: U 139 vedená u Městského soudu v Praze 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel", společně s objednatelem dále jen 
,,smluvní strany" 

II. Předmět plnění

1. V rámci projektu MV ČR č. 15/2017 /IC OBCE - Integrace cizinců na území Statutárního
města Teplice, reg. číslo projektu MV-32399-2/0AM-2017 - zhotovitel zajistí pro objednatele
komplexní službu - uspořádání kulturní etnické akce „POZNEJ ASII".

2. Služba dle bodu II. 1 této smlouvy bude v délce trvání min. 4 hodin a v rozsahu:
- Zajištění min. 4 vystoupení účinkujících a 2 ukázek kuchyně ( etnické ochutnávky)
- Zajištění moderátora akce
- Zajištění min 1 O stánků
- Zajištění pódia, zastřešení pódia, centrály a rozvodové sítě, zvukové a světelné techniky
- Zajištění 3ks mobilního WC
- Zajištění dalšího potřebného mobiliáře (lavičky, stolky)
- Zajištění úklidu včetně svozu odpadu po akci
- Autodoprava pro výše uvedené
- Zajištění stavby mobilních zařízení (stany, stánky, zastřešení pódia)
- Pořadatelská služba

1 



3. Předmětem plnění je taktéž propagace a publicita - vyhotovení a zajištění níže uvedených
dokumentů, vč. grafických návrhů:

- Tištěná pozvánka ( + v el. podobě) - 100 ks, schválené předáno min. 28 dní v předstihu
- Baner pro vlastní akci - lks
- Tisk a výlep plakátů A2 na 14 dní (min 20 výlepových míst), výlep plakátů bude proveden
v termínu 14 dní bezprostředně před konáním akce
- Fotodokumentace
- Zpráva o realizaci akce, tisková zpráva
Všechny výstupy, propagační a infmmační materiály budou obsahovat informaci, že uvedená akce
je pořádána v rámci projektu Statutárního města Teplice „Integrace cizinců na území Statutárního
města Teplice 2017" spolufinancovaného Ministerstvem vnitra ČR a bude pripojeno logo
Ministerstvem vnitra a města Teplic. Všechny tištěné výstupy, propagační a informační materiály
před zveřejněním podléhají schválení OAMP MV ČR.

III. Cena díla

1. Konečná cena díla činí 111 500,- Kč (slovy sto jedenáct tisíc pět set Kč). Zhotovitel není plátce
DPH.

2. Součástí ceny díla je platba za umístění prodejních stánků, honoráře a cestovné, spotřeby
energie, poplatky, režijní náklady, telefony a další náklady přímo či nepřímo související s dílem.

3. Vstup na akci pro veřejnost bude bezplatný.

IV. Doba a místo plnění

1. Smluvené dílo ve své základní části (akce) bude provedeno v termínu 23. 9. 2017, a další
součásti díla (fotodokumentace a článek z akce), budou předány v elektronické podobě nejpozději
do 14 dnů od konání akce. Doba pořádání akce byla stanovena cca od 14 do 18 hodin.

2. Místo plnění bude část veřejného prostranství Zámecká zahrada u Zahradního domu v Zámecké
zahradě. Pohyb návštěvníků bude volně umožněn zde i na přilehlých veřejných prostranstvích.

3. Po dohodě s objednatelem lze operativně z důvodů, které neleží na straně zhotovitele (zejména
klimatické vlivy, technická závada v místě plnění apod.), změnit či upravit dobu a místo plnění.
Toto musí být písemně odsouhlaseno zástupcem objednatele.

3. Návrhy dokumentů pro tisk budou pro zajištění odsouhlasení OAMP MV ČR předány
objednateli minimálně ve 14 denním předstihu před zadáním do výroby.

V. Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli do krátkodobého bezúplatného užívání pro zajištění služby veřejné
prostranství dle bodu IV., odst. 2.

2. Odběr energií si dojedná a zaplatí zhotovitel v rámci služby samostatně.

3. Objednatel zajisti distribuci části pozvánek a díl propagace formou zveřejnění pozvánek,
tiskových zpráv apod. na svém webu.

2 

' 



VI. Dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou
zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle
podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po jeho splnění v plném rozsahu (tj. po splnění
díla dle čl. II, bodu 1. a 2. a předání dokumentů dle bodu 3.) Faktura musí obsahovat: označení
faktury a její číslo, firmu ( obchodní jméno) a sídlo objednatele i zhotovitele, bankovní spojení
zhotovitele, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury, formulaci předmětu
plnění dotačního titulu „Projekty obcí na podporu integrace cizinců na lokální úrovni v roce 2017 -
Integrace cizinců na území Statutárního města Teplice 2017" a číslo projektu „15/2017 /IC OBCE".

3. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení.

4. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

5. Objednatel stanovuje, že podstatným porušením této smlouvy je neuskutečnění akce ve
sjednaném termínu a rozsahu plnění, mimo vliv vyšší moci.

6. V případě, že zhotovitel podstatným způsobem poruší své povinnosti, převzaté touto smlouvou
nebo vyplývající z obecně závazných předpisů, které se k předmětu jeho činnosti dle této smlouvy
vážou, může objednatel uplatnit nárok na smluvní pokutu v rozmezí od 5.000 až do výše 20.000,
Kč se zohledněním rozsahu porušení této smlouvy o dílo.

7. Smluvní pokuty a jejich zaplacení nemají vliv na vymáhání škody způsobené zhotovitelem nebo
na uplatnění nároku z vad díla.

VII. Další ujednání

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 2
vyhotovení.

3. Tato smlouva je smlouvou veřejnou a podléhá režimu zákona 340/2015 Sb. o registru smluv.

Příloha č. 1 smlouvy: Rámcový rozpočet akce Poznej Asii 
.-Jo_ f2 2,1 :f_ V Teplicích dne .... /:.t?.r .. .1!..' ...... :P .. ( .. .l.. ..

..... ..
Objednatel 

PORADNA PRO INTEG�
0 

Op19fáioť�,6,-!10(X) �j' 
,,l',C: 673 62 621 

Zhotovitel 

3 



• 

Poznej Asii 2017 

Zadatel 
Název 

L____._ 

Ulice 
PSČ, Obec 

Poradnapro integraci 
_ Opletalova 921 /6 

110 00 Praha 1 

. ·- ... 

Název projektu 

Poznej Asii 2017 

Rozois celkovvch nákladů lrozoočetl 
Druh 

--- ___ ,, . 
Právní forma 

._. - ·-· ---

IČ 
Telefon 

--- -- ------ .. --

pronájem technického zabezpečení - nájem zastřešení pódia 6x4m (7.000,-
), pronájem stánků min 10 ks (20.000,-), nájem centrály a rozvodové sftě 
(7000), pronájem zvukové a světelné techniky (7.000,-), mobilní wc 3ks (6.000,-

služby spojené s realízacf - Marrius peddersen odpadkové koše+ sv-0z 
odpadu+ úklid (5.000,-), autodoprava (1.000,-), zajištění stavby (stany, stánky, 
pódia)+ pořadatelská služba (10.000,-), poplatky Mag Teplice -
energosloupek, spotřeba, stánky (2.000,-) 

honoráře účinkující a moderátor 

osa 
propagace - tisk banneru (6.000,-), tisk a výlep plakátů A2 na 14 dní (6.500,-), 
grafické zpracován[ (3.000,-), tisk pozvánky (1.000,-), inzerce v tisku 

CELKEM 

l 

Stránka 1 z 1 

ústav 
67362621 

-·--- -· - - - -- ---- -- --------- - - -

603 856 375 

Částka v Kč 

47 000,00 Kč 

18 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 

- Kč

16 500,00 Kč 

. . . . 1···· ,_, " 

•• •• • •• I. •. 

. . ' 

111 500.00 Kč 

Podpis : �,eRA�PiÍ,n�RAC(�
=

-:> 
"Jole!i� 00 Praha 1 

IČ; 673 62 621 

. 

.. 




